
MONDAY 23RD JUNE 
FINISHED SHEEP 

Auctioneer: PHIL JONES 

NEW SEASONS LAMBS 

A pleasing entry of 1036 lambs, with an SQQ at 347p/kg (+13p/kg on this week last year), 

and a level trade across the board. 

The best lambs under 35kg selling over 370p/kg, but plenty 360p plus.  A smart run of 

Beltex X lambs from K Jones, Usk saw 34.5kg at £128.50 (372p/kg), 33kg to £122 (370p/kg) 

from G Trinder, Llanddewi Skirrid and 34kg to £124 (365p/kg) from PD Anstey, Llanover.  

Lighter lambs saw 31kg to £110 (355p/kg) from K & J Bray, Westbrook. 

The 37-39kg standards selling from £132-£141/head, and again the best of these over 370 

pence up to 373p/kg (£140-37.5kg) again from K Jones, Usk. 

Mediums 39-45kg, mostly trading from 350p/kg up to 363p/kg (£145-40kg) from RJ 

Whitcombe, Glastonbury, with smart 41.5kg Charollais lambs from GG & DE Brown, 

Mynyddislwyn selling to £150 (361p/kg). 

Heavies very well competed for, with the best of these 360p/kg for 50kg Texel lambs from R 

Davies, Tintern which hit a terrific £180/head. Most 46-50kg lambs £160-£170/head, with 

the majority of business done on these weights from 330-350p/kg, but coming to very 

decent money per head. 

Several super heavies on offer, D Parry, Llantilio Pertholey sold 55.2kg to £183.50, with DA 

& WA Stone, New Inn selling 56.5kg to £180. 
 

 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 8 279.00 279.07 

25.5-32kg 47 355.00 339.76 

32.1-39kg 563 373.00 348.25 

39.1-45.5kg 301 363.00 345.16 

45.6-52kg 95 360.00 338.60 

52kg+ 22 332.00 291.53 

                                                        Total                     1036                                                                                  SQQ 347p/kg 
 

FINISHED HOGGETS 

128 hoggs & toothers still selling very well for late June.  Top of 355p/kg (£117-33kg) from 

AC Raines, Malvern, who also sold 34.6kg to £119 (344p/kg). 

40-44kg tegs generally trading from £114-£131/head, to £139 (339p/kg), but most business 

between 285p/kg-310p/kg.  Heavier hoggs saw 50.2kg to £138, super heavies 73.5kg at 

£163.  SQQ 297p/kg. 

 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

25.5-32kg 1 273.00 273.33 

32.1-39kg 47 355.00 351.12 

39.1-45.5kg 80 339.00 288.53 

45.6-52kg 4 275.00 274.90 

52+ 1 222.00 221.77 

                                                        Total                          98                                                                                 SQQ 297p/kg 
 

                                                

Toothers saw 48.7kg to £133, 59kg to £153. 



CULL EWES  

Auctioneer: LYNDON TRUMPER   

179 culls to a top of £175 (ewes) & £160 (rams) to an overall average of £116.71/head. 

Top selling ewes from BG & DE Howell, Kington, Bristol, with next from R & J Bradley, 

Chepstow at £169, A Godwin, Broad Oak at £163 & A Raines, Malvern to £162.  RJ 

Whitcombe, Glastonbury sold to £156 with CJ Francis, Mountain Ash at £154. 

Rams to £160 from RJ Harding, Bristol and £130 from the same home. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 174 175.00 116.71 

CULL RAM 3 160.00 100.00 

SHEEP 1 93.00 93.00 

LAMB/TEG 1 42.00 42.00 
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